CUNOBAA CTAHUWA
5-CTOPOHHAA FM-2005

LL

et

o

O

LO

@

o

C

K

~

<

2 = 74
O IANS QR
I =

N




Yo
o
o
i
=
L
IS
&
T
T
o
o
O
T
Q
{9}
IS
S
=0
T
<
T
O
IS
<
@
@)
=
S
O

“\!IE\\\S\\\V/ ./ﬂ// / \
A NNNY /S

N LA
v ///555!‘

Mv\\\\\\\

«\\s\




0 (e

Ne KOO HA3BAHUE KON-BO

1 R20-1126 Pama 1

2 R20-1006 py3o6nok 13 18 nnut 2

3 R20-1036 lpy3o6nok n3 12 naut 2

4 R03-1028 Hanpasnsowmin cTepxeHb 8
2.04 m

5 R06-1046 KBagpaTHas Haknaaka 4
50x100

6 30 circlip CtonopHoe konbuo ¢30 8

7 R03-1075 MydTa HanpaBsnsoLwero 8

cTepXHA 86
8 cup head M8X70 BonT ¢ nonykpyrnon 8
ronoskon M8X70

9 R20-1140 Moasec 1

10 R06-1131 Kpyrnas Haknagka 4

11 6-1185 KBagparHasa Haknagka 4

CUITOBAA CTAHUUA 5-CTOPOHHAA FM-2005

@4

cTp. (13-2)



javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

A\,

KOnO HA3BAHWE KON-BO
FM-2005 Lar 1 FM-2005 Lar 1 1
R20-1135 TpybKka perynmupoBku 1
BbICOTbI
R04-6014 N3orHytaga pama 1
R20-1128 Pama cngenbs 1
R06-1046 KBagpaTHas Haknagka 1
50x100
cup head M12X75 BonT ¢ nonykpyrnomn 5
ronoskon M12X75
M12 flat washer Mnockas wanda M12 22
R02-1386 YnnoTtHsawowaa Haknagka 55 3
M12 anti-loose nut| CTonopHas raika M12 11
cup head M12X125 BonT ¢ nonykpyrnon 6

ronoskont M12X125

Je

/

)

1

¥,

/

Ty
)

-

A

=
T
A
/

v}
)

AN
'I"'a
i

!

i

L
\

]

g
)
W

Ly

j
N

/
W
£

A

il
.
"-',r_,- i

A\

A,
\h
,

/)

g
Y
A
AR
B

\

i

PR

f
)

A ﬁﬂ’;.-’l"r.-’

AN \

P AN

S

CHNNOBAA CTAHUUA 5-CTOPOHHAA FM-2005

@4

ctp. (13-3)



javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

KOJ-BO

1
1
1
1
20
4
10
6

HASBAHWNE
FM-2005 LWar 2
CTovka Taru K nosicy

n
M12x75

Pama T4aru k nosacy
N3orHyTasa pama
50x100
Mnockas wanba M12
CtonopHas ravka M12

rOSI0BKOM
Bont ¢ nonykpyrnown
rornioskon M12x125

KBagpaTtHas Haknagka
BonT ¢ nonykpyrmno

Kon
FM-2005 War 2

R20-1133
R04-6014
R06-1046
cup head
M12X75
M12 anti-loose
nut
cup head
M12X125

R20-1127
M12 flat washer

1

E‘mﬁmﬁ,ﬁﬁr =

- mﬁmﬂ i %ﬁ.ﬁﬂ? %
e, - ga RN

2/ AR

Y T BN

N e

="m wwgﬁf
/] ;

s

hﬂ%ﬁ“ﬁ“ﬂﬁm@

. ....__”___.__... ] .._.
W
AR L

cTp. (13-4)

CNNOBAA CTAHUMA 5-CTOPOHHAA FM-2005


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

Ne KOO HA3BAHUME KONn-BO
1 FM-2005 LWar 3 FM-2005 LWar 3 1
2 6 2 R20-1130 BepxHsa cToika ons 1
B 7 - 5 TpULENCOB
- 3 R20-1131 BepxHsasa ctonka ans 1
4 duuencos
- 4 | cup head M12X125| bonT ¢ nonykpyrnon 2
ronioBkon M12x125
7 5 M12 flat washer Mnockas waiiba M12 12
6 cup head M12X75 Bont ¢ nonykpyrnoi 4
ronioBkon M12x75
7 M12 anti-loose nut | CtonopHas raka M12 6
pe =S
Ja=
1T %4 3 \ 3
< I
| R
NN
N y <
N B

WA
TEFTISILINRS,

A\

A

PRI

AN
4// A
S

QLR

A\ \er7?

A

@4

CHNNOBAA CTAHUWA 5-CTOPOHHAA FM-2005 cTp. (13-5)


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

KOI-BO

~— || N|WO|N ~— | ~—
N
MQZVM = =
c[s|c|ow|=|ce
< | = S|cS|glE €
wl=|lFlwo = X = X
Gls|2|[8|>N|LC[X>N
T S|IS|I£s|%|%=s
Tl || > my
<L |0 [ X = E <
BOD.% ©3lx|[e’3d
3%%HQHK8_HK
<< |5 a|lS|lomT|lom
T(=S(S[o|d|r s Q
| cC § c G
TH o) ¥
©|o o9 o9
al|F|E S >|a =
C_H_.D oo
_
- |
To} oo
< 25l |c|@
[ thA 0 | X
Clo| p|la|N ©|N
M_ZOaW WW
nrlu_”5ﬂbw >
1 1
KWOﬁb.m =8
N NS o o o
D vl VA NVl = n|lc
= N[Z|a |l a
L — (=] 5 — | >
S O S| O
Ol
2|~ | N

LI

ctp. (13-6)

CHNNOBAA CTAHUWA 5-CTOPOHHAA FM-2005


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

Ne KOO HA3BAHWE KON-BO
1 FM-2005 LWar 5 FM-2005 Lar 5 1
2 R01-1081 lanbBaHM4eckasa Tpybka 1
M4 c 5-to0 ctekamu
3 R20-1142 PerynupytoLui 6ok 1
(cneBa)
4 R20-1132 PykosiTka 2
5 | cup head M12X75 | BonT c nonykpyrnon 4
ronoskon M12x75
6 M12 flat washer MNnockas wanba M12 11
7 M12 anti-loose nut | CtonopHas ranka M12 5
8 cup head M12X85 | bonT ¢ nonykpyrnow 1
ronoskon M12x85
7 9 cup head M12X55 | bonT ¢ nonykpyrnow 1
ronoskon M12x55

"y
QLMY
NN

7/

2\

W

\-\ °/

S\ NSSANKN
HETPFEIIEien

-

@4

CNNOBAA CTAHUWA 5-CTOPOHHAA FM-2005 cTp. (13-7)


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

Ne KOA HA3BAHWNE KON-BO
1 FM-2005 Llar 6 FM-2005 LLar 6 1
2 R20-1048 MogyLwka ona Tarv K nosicy 1
3 R20-1072 BepxHsist nogyLuka 1
4 R20-1050 CvaoeHbe 1
5 R20-1134 dukcupytome Banukn 1
6 R20-1136 MoacTaBka ans Hor 1
7 cup head BonT ¢ nonykpyrnon 2
M10X70 ronoskon M10x70
8 | M10 flat washer Mnockas wanba M10 10
9 M12 flat washer Mnockas wanba M12 4
R02-1386 YnnoTtHawwWwasa Haknagka 55 2
M12 anti-loose CtonopHas ranka M12 2
nut
cup head BonT ¢ nonykpyrnoun 2
St M12X80 ronoskoin M12x80
\‘, ;: t'l'l | cup head M8X30 BonT c no;:lpryrnon 8
Nl el %\\Q§ ronoskoi M8x30

N\ 77

CNNOBAA CTAHUWA 5-CTOPOHHAA FM-2005

@4

CcTp.

(13-8)



javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

RN ”:’, it
SONNNNNNYATIP ALY
IIA\‘:AW;___;‘._ : 4

A Y= .

Ne KOA HA3BAHUNE KOJ-BO
1 FM-2005 LWar 7 FM-2005 LWar 7 1
2 R20-1038 TpeyronbHas pykosiTka 1
3 R20-1059 Mnockun cumkcatop 4
4 wire rope 2 Tpoc onga 6uuencos 1
[1=2450
5 R20-1037 V-obpasHas pykoaTka 1
3
= 6 M5x4 Tpoc [1=2450 1
7 R20-1064 PykosiTka ans BepxHen 1
TAMN
8 wire rope 4 Tpoc ans kpoccoBepa 1
[1=8200
9 R12-1002 PykosaTka 1
10 wire rope 1 Tpoc onga Tarv K nosicy 1

[1=3400

@4

CHNNOBAA CTAHUUA 5-CTOPOHHAA FM-2005

ctp. (13-9)




KOJ1-BO

~ | ~— | < <t ||
N
x® QVM51QVM5
= o WIs O «
1T ZIEX|SIZIER
UGS ool >3RS |a|=X
S o|\© p1vM6p2
muMCUMK I A
L O flw|>=2C | |>s
T
M%C%m 8s|=|3|5 =
M= S|x|EQ®|x|CE O
N | T o
M_mmmcwpmcs
= = @] = O
FW. %ﬂﬂﬂ%ﬂﬂ
(0] c|o9lols|9o d
m C |0 P_IV_H_.D_I
= Te}
8 5 2| 5|T
Sl |o AR
J( [g|2 o
952 | 3% [8]3
OO_ = | O\ T | +—
|8l | &= |=|®|T
o~ N ﬂM cl|l=| ®
rl | o Tl
= = | =
o S =|s|2
= o
S| |o|s |ov]|o|~

N

2\ W7 TR ¥

A,

cTp. (13-10)

CNNOBAA CTAHUWA 5-CTOPOHHAA FM-2005


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

KOA HA3BAHUVE KON-BO
FM-2005 LLar 9 FM-2005 Llar 9 1
R20-1144 banka 1
R02-1026 CoepuHuTenbHas nnactiHa 340 2
cup head M12X80 | Bonr ¢ nonykpn. ron. M12X80 4
M12 flat washer Mnockas wanba M12 8
M12 anti-loose nut CronopHas raiika M12 4

Sl

w\‘ :’
|l al&yr N i
e AN |
N .!.'//4' .‘?= |
;\~§gé b7 |
3 3 | s |
S ||
X KA
,\% I P
}’/4 S o

/4

CNNOBAA CTAHUMA 5-CTOPOHHAA FM-2005

cTp. (13-11)



javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

Ne KOA HA3BAHNE KOJ1-BO
1 R20-1045 Pama kpoccoBepa 1
2 R20-1147 Pama 1
3 R20-1046 KpoHwTtenH ansa duuenca 1
4 R03-1028 Hanpasnsowmnn ctepXeHb 2
2.04 m
5 R03-1075 MydpTa HanpaBsnswoLwero 2
cTEpPXHS 86
6 R20-1036 12 nnnt 1
7 R20-1140 MNoaBsecsl 1
8 |cup head M12X130 BonT ¢ nonykpyrnow 2
ronoskon M12X130
9 |M12 anti-loose nut| CTtonopHas raiika M12 4
10 M12 flat washer Nnockas wanba M12 8
11 | cup head M12X75 BonT ¢ nonykpyrnow 2
ronoskon M12x75
12 | cup head M8X75 Bont ¢ nonykpyrnown 2
ronoskon M8X75
13 30 circlip CronopHoe KonbLo 30 2
14 R06-1046 KBagpaTHas Hakrnagka 3
50x100

CNNOBAA CTAHUMA 5-CTOPOHHAA FM-2005

cTp. (13-12)



javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

Ne KoL HA3BAHWE KOJ1-BO
1 FM-2005 LWar 10 FM-2005 LWar 10 1
2 R01-1081 anbLBaHu4eckasa Tpybka M4 1
C 5-10 CTEKaMu
3 R20-1127 Perynupytowmin 6nok (cnpasa) 1
4 M12 anti-loose nut CtonopHas ranka M12 1
5 cup head M12X60 | BonT ¢ nonykpyrnow rornoBKou 1
M12x60
6 M12 flat washer Mnockas wanba M12 3
7 cup head M12X85 | bonT ¢ nonykpyrnow rornoBKow 1

M12x85

CNNOBAA CTAHUWA 5-CTOPOHHAA FM-2005  cTp. (13-13)



javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;



